

連結計算書類

連結貸借対照表 (2024年3月31日現在)

(単位：百万円)

資 産 の 部	
科 目	金 額
流動資産	34,218
現金及び預金	18,812
売掛金及び契約資産	12,821
電子記録債権	270
商品	1,256
仕掛品	647
貯蔵品	1
その他	430
貸倒引当金	△21
固定資産	9,920
有形固定資産	5,735
建物及び構築物	1,893
工具、器具及び備品	339
土地	3,493
その他	8
無形固定資産	322
ソフトウェア	34
ソフトウェア仮勘定	209
のれん	58
その他	20
投資その他の資産	3,862
投資有価証券	758
繰延税金資産	1,482
その他	1,634
貸倒引当金	△12
資産合計	44,138

負 債 の 部	
科 目	金 額
流動負債	8,058
買掛金	3,396
未払法人税等	745
未払消費税等	498
工事損失引当金	13
賞与引当金	1,488
その他	1,916
固定負債	2,906
役員退職慰労引当金	2
退職給付に係る負債	2,720
その他	184
負債合計	10,964
純 資 産 の 部	
株主資本	33,153
資本金	5,500
資本剰余金	86
利益剰余金	27,568
自己株式	△1
その他の包括利益累計額	20
その他有価証券評価差額金	17
為替換算調整勘定	35
退職給付に係る調整累計額	△33
純資産合計	33,174
負債及び純資産合計	44,138

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて記載しております。

連結損益計算書（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

(単位：百万円)

科 目	金	額
売上高		50,299
売上原価		40,287
売上総利益		10,012
販売費及び一般管理費		4,149
営業利益		5,862
営業外収益		
受取利息	27	
為替差益	13	
保険配当金	7	
助成金収入	11	
その他	21	81
営業外費用		
債権売却損	0	
災害損失	1	
その他	0	2
経常利益		5,940
特別利益		
固定資産売却益	88	
投資有価証券売却益	135	224
特別損失		
固定資産除却損	32	
固定資産売却損	1	
減損損失	63	96
税金等調整前当期純利益		6,068
法人税、住民税及び事業税	1,512	
法人税等調整額	268	1,781
当期純利益		4,287
親会社株主に帰属する当期純利益		4,287

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて記載しております。